REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website:www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidad.gomal

Nr. Indeksi
& ILDKPK|

yr.aol

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE |
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé fillon puné né njé nga funksionet qé mbart detyrimin
pér deklarim t€ interesave private té tij, t& bashkéshortit/es, bashk@jetuesit/es dhe té fémijéve
madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklargimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté¢ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, bigjiit nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

AUTORTZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SEINTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

XHELAL RRAHMAN/ MZIU

Funksioni

DEPUTET NE KUVENDIN E SHQIPERISE

Institucioni dhe adresa

KUVENDI I SHQIPERISE : : :

Data e emérimit né detyré Data e dorézimit té deklaratés

10.09.2021 : 0 8- 10.2021

Né bazé té nenit,9/ 1,-té'Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiateteé té zgfedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektosatin®@Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autoriZuar nga Autorifeti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né té
gjitha subjekiet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet finan€iare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

]
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d té nenit 4 dhe nenit 4/] t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet®@ krijimit té tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqiperisété zotéruara nga

zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré,

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vl
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé¢

shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit 1
ose jo né regjistrat publiké,

kumenteve shumén e
urie té regjistruar

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vie S me fjalé Pjesa né %
Shtépi banimi 2-katéshe, 5.707.680 (Pesémilion 100 %

1. - Kati i paré me sipérfage 94.5 m ? dhe viers shtatéqind e shtatémbedhjets
2.617.680 leké, ndértuar nga viti 1993 — 2000. mijé e gjashtéqind e tetédhjete)
Burimi i krijimit: Esht¢ ndértuar me t& ardhurat nga | lekeé.

emigracioni im né& Greqi pér periudhén korrik-gusht 1992
shtator — dhjetor 1995, nga ndihma e t& aférmeve té mi me
puné krahu si dhe me vlerat monetare t& kursyera siga pun@simi
im dhe i bashkéshortes né vite.

- Kati idyt€ me siperfage 139.6 m*  dhe vierd 3 100 000
lek&, ndértuar né vitin 2010,

Burimi i krijimit: Esht¢ ndértuar me kpéliné e _marré né
‘ank né vitin 2010, né vlerén 2.800.000 lcké (kredi e
L cila &shté shlyer), dhe me t& ardhurat e kursyera nga punésimi

im dhe i bashkéshortes né vite.

2. Disponibilitete né llogarite bankafe né banka-né 74.397 (shtatédhjeté e katér mijé | 100%
emrin tim dhe t& familjaréve. e treqind e nentédhjeté e shtaté)
Burimi i krijimit: Té ardhuraf nga punésimi né vite leké.

105 (njégind e pesé) euro.

B e, ieume

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr:9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshmedhe t& drejtat feale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshifite, té regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet e, vIere té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerémye likuiditeteve, gjendje né Cash Jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono
thésari dhe n&huadh@hie, né leké ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1. Subjcktirdeklarues qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé
giendje néCash jasht® sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet

bankare 1 gjendjeve/Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaatés sédfitéfesave private né ILDKPK].

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té

) i ne 1O 1 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
piotésoni né Kopjé 1é tij,

| XUetef Afzee, /ﬂi::ﬁf_
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyres; §ipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet@ kcijimit t€tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit té Shqipéris€ & zotémara nga
zyrtari, apo né bashképronési t& tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét a8 moshé madhore dhe/ose

persona té tjeré.
}&é apo né valuté qé

okumenteve shumén e
0j pasurie t& regjistruar

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e kriji
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né m

shpenzimeve g€ keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijim
ose jo né regjistrat publiké,

Nr. | Pérshkrimi i pasu;isé dhe burimi i krijimit a dhe me fjalé | Pjesa né %

A -

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshme diigst&'drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasuritge luajtshme,té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet meWleré té vecanteé mbi 300 000 leké;
¢) vlerén.e aksion@ve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén"e likuiditetéve, gjendje né& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono
thesari dhem&hadhénie, né leké ose né valuté té huaj;
* Neni, 4/14 Subjekti deklarues q¢ plotéson deklarimin pér heré te paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé
gjéndje n€ Cash jashtg sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet

bankare i gjendjeve Cash mbi vierén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés s¢ interesave private né ILDKPKI.

Nese ky format Ehie i pamjafiueshém, vazhdoni t¢ [ g Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
plotésoni né kopje 1é tij.

I .
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PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE

ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fiti
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe an
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé€ sjellin fitim, sindi
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; té subje
bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar
punés sé vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardh
~organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i

veprimtarisé sé organi;df&‘,{%’funl?i@hi dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari ¢

i i institucionit, i
statusi, objekti i

A€ ardhurave neto t&
2, né leké apo né valuté
ra dhe me fjalg)

(gjashtégind e dhjete

! Suii ALY i e el
R | T

BT ardhura nga biznesi f: iljar (pérson ﬁéik) né emér té vajzés Xhoana Mziu

¢) leke.

i
1k
1
G
:
i

S

- _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

)

LR R

éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKF

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t&fretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer deri né daténle. fillimit
né detyré t& subjektit deklarues.

T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pagyrohgn né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kr shumén e kredisé
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin)dhe késtin mujor.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo thén e fillimit dhe té
ité ba

a it financiar qé ka
; Al s A etur e pashlyer, deri né datén e
rershirimid detypimeye llimit & detyrés (me shifra dhe
Hua véllait t& bashkéshortes, 16.000 (gjashtémbédhjeté mije)
eufo!
Hua afatshkurtur véllait tim, 600.000 leké (gjashtéqind mijé)
By & Ay

Nese ky i " Aicsh hd Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

ése Ky format ésheé i pamjaftueshém, vazhdoni té .

plotésoni né kopje té tij. Kh’(/‘// ”2&(// W/z/
/ -
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REPUBLIKA E SHQIPERISE:
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE.PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE & ILDKPKI
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkgjetucsija, fmijét madhoré)
qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr£9049, daté 10.4.2003 “Peér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare _té ‘yzgiedhurve dhe té disa
népunésve publiké *, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegnis.

——

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Sii INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t&é nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, daté 10.4,2003 #pes deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t¢ disa népungsve publiké” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrdflit t&Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspekt@ri i Pergjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashtéterritorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér l6garing time.

Shtetasi/ja  Vjollca Celnik Mziu bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit |

bashkéjetuesi/ja 0

i/e Subjektit Xhelal Rrahman Mziu
Emér, Atésig'Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar n& emrin tim ]
Nuk dispofid} pasuri vegimas t& regjistruar né emrin tim X

Deklaraj se tédhénat é pasqyruara prej meje né kété

dokigment jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar ’_Evﬂﬂ Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur
asgjéqé nuk éshié€ vérteré, p
g WU (Mo WA ga2{
. T
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TF PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE (ot
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesifja, f€mijét madhorg)
q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t€ Ligjit nri 9049, daté 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare t¢ 1@ zgjedhurve dhe té disa
nepunésve publiké , i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegnias.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Si INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe 1¢ disa népungsve publiké” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrdllit & Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q& ekzistojné né emérdhe pérldgariné time.

Shtetasi/ja  Xhoana Xhelal Mziu bashkéshorti/ja (|
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja 0O

i/e Subjektit Xhelal Rrahman Mziu
Emér, Atésig"Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk dispofiof pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X

Deklaraj se té'dhénat e pasqyruara prej meje né kété ' — o . 3
doktiment jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pefsonit t& lidhur

asgjé qé nuk éshié@ vertets, XI\OO\ ", ﬂt . A
n t
/

=4
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Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe

personave t& lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtariné Inspektorati i Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave;

e Ligj nr..9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare € té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, i ndryshuar.
e Ligj nr. 9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit ¢ interesave né ushtrimin e Jfunksioneve
publike” i ndryshuar.
Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues) _
Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private para fillimit té detyrés” duhet t& plotésohiet nga zyrtari
qé fillon puné né njé nga funksionet qé¢ mbart detyrimin pér deklarim, por edhe né rastet kur zyrtaripka patur

" ndérprerje pér mé tepér se njé vit nga funksioni i méparshém (nga deklarimi i fundit Pas Largimit).

- Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe té familjes sé tij (bashkéshortit/es, baslik&jetuesit/es dhe fmijéve
"né moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare. |

" Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes, bashkéjetuesit/es éshté e ndaré dhe e regjistauar si e tillé né organet e

administratés shtetérore ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, bashkéjetusit/es
me pasuri té regjistruar né emér t& vet dhe i bashkélidhet deklaratés sé pergonit q&'Ka detyrimin pér deklarim.
Formulari i deklarimit plotésohet né ményré elektronike, por né ¢do rast n€nshkruh@f me shkrim.
Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet té nénshkruajé deklaratén e interesaveprivateté pérsonave té lidhur.
Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, jo mé voné se 30 dité, jiga data e fillimit t& detyrés.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (Subjektin deklarues)

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidfaiE, dulit té plotésohet nga pjesétaré té
familjes (bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore) &€ mbartin detyrimin pér
deklarim né bazé té nenit nenit 21 dhe 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10,4.2003, i ndryshuar, pér pasurité q&
disponojné vegmas.

Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét né moshé madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim té interesave private né InSpektoratit e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja
8-11.

Né ¢do rast, personi i lidhur &shté i detyruar t& plotésojépfagen e paré té deklaratés, AUTORIZIMI ku
deklaron nése ka ose jo pasuri té regjistruara né empin e tij. Fotmulari i ploté do t& plotésohet vetém né€ rastet

“kur personi i lidhur ka pasuri t€ regjistruar vegmas. ;

Kujdes: Té gjithé zyrtarét dhe personat e lidhur meéia (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja dhe femijét né moshé

-madhore), té cilét béhen subjekte t& kétij ligji dhe plpt€sojné deklarimin pér heré té paré, nuk mund t€ mbajné

dhe t& deklarojné gjendje né Cashijaghté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké.
Depozitimi né institucionet bankare 4 gjéndjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion Lekg, &shté i
detyrueshém pérpara dorézimit té deklaratds §éditeresave private né ILDKPKI.

Bashkélidhur Deklarimit té intefesave private zyrtari duhet & dorézojé: kopje té letérnjoftimit (kartés sé
identitetit) pér vete, pér bhashkéghortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore.

 Pér fémijét e tjeré zyrtari duhet té‘ﬁo;w_ézojé fotokopje té pasaportés ose té certifikatés personale.

Mosplotésimi i kétij detyrimi*passjell'mespranimin e deklaratés s¢ interesave nga ILDKPKI dhe pér pasojé

ndaj zyrtarit do t& aplikoliéhysanksione pérrefuzim té deklarimit té interesave private.

- Sanksionet:

Cdo shkelje e detyi‘iméwf t& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtie administrative dhe dénohet me gjobé

sipas nenit40 t&@Ligjitir. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar. .
- Pér mosdeklatim para fillimit t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat
“dhe pashkaqe t&@rsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, ¢ mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me

- gjob&nga 200,000 (dygind mijé) leké deri né 500 000 (peséqgind mijé) leké.

- Refuzimi pérdeklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a té
. KoditPénal. '

{Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a & Kodit Penal
“Deklarimi 1 rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Tégjitha faqet e formularit té deklaratés duhet t¢é nénshkruhen, né t¢ kundert deklarata do té

kthehet dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

Pér informacione t& métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive
dhe Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit

042 259 461 Free.08009999, info@hidaa.gov.al.

Té dhénat e deklaratés lejohet t€ publikohen sipas ligjit.
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| . REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hida@ goyial

Nr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE P ILDKPKI
E PERSONIT TE LIDHUR |

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré)
qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 té Ligjit nr, 9049, daté 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiaregié t@yzgjedhurve dhe ¢ disa
népunésve publiké ", 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM ,
PER KONTROLLIN E DEKLARATESSE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, daté 10.4.2008 “Peg deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népufiésveélpublike " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrallit g€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pégjithshém i ILDKPKI-s¢, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe“jashtg territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né eméidhe p&llogariné time.

Shtetasi/ja  Antigona XhelabMziu bashkéshorti/ja L
: Emér, Atési, Mbiémér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

: fémijé madhoré té ndaré nga prindérit X

bashkéjetuesi/ja n

i/e Sllb_]ektlt Xhelal Rrahman Mzin
g S Emér, At(.Sl, Mblemér

Jam n_]ohur me detyrlmct q€&sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
l:gjore se:

Disponoj pasuri veémas t@ regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj‘pasuri vegmmas té regjistruar né emrin tim ]

Dek!qmj se tédhénat e pasqyruara prej meje né kété WO— L O SOP DL ST
dokument jané té wérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

asgjé qé nuk éshté e vérteté, pr )n‘ N J\'J_‘ } ,%//f
o ‘ NI A -
oot 0 S - R s , g
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objé'k'ti'i.'deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit ¢ detyrés, 'sip.zlis gérmés a,
b,c; ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshua.r, burime ij 1m.1t té Eyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jasht¢ territorit t& Shqipér ¢ zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

- | Autoveturé VOLKSWAGEN, bleré mé daté 09.06.2021 né shumét
12500 Euro.

, (dymijé e | 100 %
peséqind) Euro.
4

imit: Bleré me té ardhurat e bashkeshortit tim
(té adhura nga biznesi i regjistruar né emrin e tij).

.4

drejtat reale mbi to, sapas Kod[t le
istrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sxpas Kodit Civil;

c) sendet canté mbi 300 000 lek;
¢) vleré rave me vleré dhe piesét e kapitalit né zotérim; .
~d) vler, e, gjiendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depoz1te né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké - huaj;
* NB

larues qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t&é mbaJe dhe té deklaro_|e
sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet

jeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj&¢ presje pesé) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
a pr:vate né ILDKPKI.

~ Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
" vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

5 “_Par’a"F’il]imit té Detyrés”



ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

L ‘Angazhlme né veprlmtan private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj yeprimtarie e kryer

. brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, qé ka krijuar t&¢ ardhura, si dhe ang né organizata

fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata organizata

profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér pes
;Jahar deri né datén e fillimit té detyrés & subjektit deklarues.

_]C]Id e gjasht mijé e
d'e gjashtédhjete) leké.

- Detyrimet financiare ndaj personave jufidi 1ziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve

- etj.,) qé ckzistojné brenda dhe jashté terri Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer deri né
. datén e fillimit t& detyrés t& subj -

Té dhénat pér emra personash nda

né fagen nr. 11, pér té ruajtur

i Ng’z‘s‘.é ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni té
- plotésoni né kopje 1é tij.

~ “Para Fillimit t¢ Detyrés” ‘ .



